FEABE TIEEAK villkoi

{T BIEIETIE 3.4.5.2 1 {1%%*;&5%@1& 3.4.5.7 }

ﬁ

[TE?LEEI& 3.4.5.3

[E?LM@E%‘E@I& 3.4.5.8}

ﬁ

[T HAREETIE 3.4.5.4

ﬁ

[E | EREIRETIE 3.4.5.5

ﬁ

| N e N S

YEpRE B %

[}\)l/gg /?El% 3 4 5 6 1/;525 A i I =
= iy &E H S0 A H
EETIE ELD T N

HREEL
AREEZH | 50 F H H



user
タイプライタ
別紙７


#E¥LaT (YY) BETE villkoi

3.4.5.2 r%IE1-%'If?%FEﬁ_C‘O)%|%Ii3\ 71_\'7’( |\7|_‘\‘_ h@%l%lﬁg%ﬁﬁgﬁg ) 3.4.5.2 ( @_C(D?)lﬁ"’j")“}jﬁ9$b\ %Tb@b\ct:j(:@_%

D | 3 (BIOREFSLUIry NEILF) J e
3452 (S h—ENE TUTVWAC LR (BRI T=T) 3452 ( SOV —5—AIIR—RiBE (VD) —5—EEe
L ) | TROB., ENVRIAILTIE, )y > ORER
3452 [ ARR-INTH TUTARE 1 3452 ((EmE. DERAOES. LTI —S5—0kikE. )LD
(3) S W)
345.2 (I ERNES (FERR) ) 3452 (&g EHRADIES. UL —S— DS (vF &R |
&l
3452 (REOREBICEDHS ) 452 RTOBBIIEAENNSHERTZ (RSTATUZNIN
=" | | W | =sEERR)
3452 ( F1-095>7 2 hiRsEsd, JU——>5)0L T %6832 (K 34,52 (EALZ(vFHEIBS (52 BE)
FED) L
3452 (ST %EETS (RTUSICIEHT, WRICHA ) 3452 (EZEE, ZZRORVAK, BEHNBONES
\Q-J\) Y, .
3452 [ 2TOIH—1y OE—RETWASHINSTMILKINI(C ) 34.5.2 (12 B4
| ZEIR (—BLORSARLT, REIEMULTES) \
345.2 [ IVh—EERRNI-DBIT (—ARIDTEBICLZS
&)
3452 [ NyNEILDHZIEE. Ny NBILH—bEBERILY—
1O | sty
- — e \ FREEZ
3(11'15)'2 SIIHI0-03y b ATV T2 OvHREEN SR T S R B =/ & A =
\ ) BB >m & A B
) . B M & A F
3.45.2 [ IHH0-%I=y NAKOMICEE (9 0 °[E#x) AAE D
(12) AREELD | oW & B F



user
タイプライタ
別紙７


#3 (8y) BETRE villkoi

3i41'?'3 (s )\ MBS LEORERD, YRR EEEOESR ) 3.4.5.3 [ BEEEERE . EIIR T, TvEYY (BLEED 2 /3L
(13) —= i
Y, J:) %’TTU
3453 (ZLh—- Ny RS h— - e B E 0% (R ) 3{11.3.3' ALEEFERL. Iy OTHER IR 2 EHRLTS
3.453 [ IA-OINFINTHETFIV AN C—S5—(C3E6L. Y sass( EIARBER (FILANC—S—BIOS—~ O—F- 1530 |
Ty 0. 0J&HERTS ] (F) L RoBAAESEYS
3453 (TMMC o | dI0FEREFRTS TOSUTIERIERL ) 3453 ( )Ny NEZL A R RARICITS
3453 [ PIVANC—5— 01O — MeRfH3 ) 3.4.93 [ 2EBIR TS, ILH—OIILFHII T EIAIRZEA
| ) | BE )
3453 ((=S—(CRAUEINRE S Wy NEILFTRUCE | 3453 ([ FILZANC—S5—BLUR—ITA 2D TT &R )
(&) | #hezR93 §
3453 (BIEDET )
(7)
3&3.3'@5&% (4 0°12E) (OIFRIANTERTS
3453 (BERELAIERE RS TERTS )
5453 (D)2 TERETS )
3{11.15).3 B AR e N e N =) ) }i%ﬁ%% 3 & A H
TEH & A B

> n g ELD M & A F
3.4.53 | ZRORUVIAHZHETRL., IILH-2EETD AIEEZ,
(12) \ ) AREEZH | & F A H



user
タイプライタ
別紙７


3.4.5.4
(2)

3.4.54
(3)

3.4.5.4
(4)

3.4.5.4
(5)

3.4.5.4
(6)

3.4.5.4
(7)

3.4.5.4
(8)

3.4.5.4
(9)

3.4.54
(10)

3.4.54
(11)

3.4.5.4
(12)

#EHZ (YY) BETRE AR 7

4 VD —5—NEBECEBVOTVBI L AR

N\

(SIS r—ORIAHEHETS (BEVRTEET)
| BN BEENELTZOTIELE

( BENEREOEARTY (EH52EE) #i8T
| Ny NARILFI Uy TR ELA, EAE T, RT3

(SO —5—(3EELTVRINIR—2ZEDNS (£
| ZENRVESISER)

()LD —5— 18651 0) i S EEDIN . 8T D
| A ORI AR (CEID (SRREMRS L)

()LD —5— 1R ED )
B S e e )
(SIS v—RICTTY - B DR ONMERT S h
AERINEZOFEE. HNETTY - BY IZERDRE. 217
(F1-T95>7 2 hieREKes3 )
(D)—=> ) TRRERT S (BEID) )
B L NG )
| TV CRMD IR A, REBLUERETS )
(Zoo0—-1-y MAEEDORCHENT (9 0°@és) |

3.4.5.4
(13)

3.4.54
(14)

3.4.5.4
(15)

3.4.5.4
(16)

3.4.54
(17)

3.4.5.4
(18)

3.4.5.4
(19)

3.4.54
(20)

3.4.5.4
(21)

| PRERICUT. IVFI VY TZ) A TFAUCEETD

[ SVH0—%#EE - ATSEETV. SryhATIULTEDY

J L

[ Ny NEZLABHTEE L. BEOBSETIEL. WLFY
| VIR LTS EETS

(S h— R — (T2

\

(2 TOINH—1=y rOE—RETMILKIN] hM3TWASH I
ZEFE (A=1-T—F_LORY> &L T, BEl&RED
| ZERLTEE)

(2 TOBBETIREENNSERTS RST(TUZNIYG
| EEERTHTS)

[ BENEREOEER YT EIRT (Ehs 3BE) %R

\

(S h— - SIIO0-THRKDTRALTWAZERERL. 5
SRR - D BORNIRN L RHERR

(FoyE A RBFL. T4 — NI % SEEHT S

= NI T hy T #5892

[ ZOMUERLRE 2L, SBIREIANESETS

\

EREEH
TERLH o % A H
E H S £ A H
BFELIEH o % A H
AREEL
AREELH |5 F A H



user
タイプライタ
別紙７


3.4.5.5
(2)

3.4.5.5
(3)

3.4.5.5
(4)

3.4.5.5
(5)

3.4.5.5
(6)

EIEME

7

e S=E

N\

7

\

SIAEBCLIAEMBRE. 2T BEE
wEsRL )y

it |

(LD —S5—AICBRENBIEEE. ERIBUELIER
SR

(A BICOVTRE )

| BEEOBARIAER, FRAILEIIRES J

(=R GERETY. BRAISAREL. BEE IS )
),

(=R E SN BBERDHL. EEAIRTIS )

\

HTHE

A 7

EREEH
TERLH o % A H
E H S £ A H
BFELIEH o % A H
AREEL
AREELH |5 F A H



user
タイプライタ
別紙７


3.4.5.6
(2)

3.4.5.6
(3)

3.4.5.6
(4)

3.4.5.6
(5)

3.4.5.6
(6)

3.4.5.6
(7)

3.4.5.6
(8)

3.4.5.6

3.4.5.6
(10)

3.4.5.6
(11)

3.4.5.6
(12)

VD) —5-REETIE

6 [ JULDY—5—DERBEIT. £ANERINTVBILEHE

| 93

N\

(SO —5— DAL v R IR S3 (LIN—%E(C
| OWT, FHIICES)

(AR —22FAWT, BT/ —5—EEHT3
| BANTS3O@%RANTITS

(A HH BRI TES

\

(A BB O A BRUEEE. BBt vy TaRET3

\

(BATS2OAVT/IULIY -5 EBEEETS
| FI—>OHWVEFrYTERR. TvIIChTS

[ 94<—-0>M0—5—0OF LT 1 /O IRI %R

| EEEERER TS

(stemmR—2. EA0T53E52E0L. B33

\

(54— NO-5—HIEECE T UENERT S

\

(94 —T> MNI—-5—DiBEEDR

[ EEEEHI ISR RN RV ERERTS
| I5-F RN BE AR EHIELEARETS

(& BEE OOy TS
| BEKERRSR(CHRCTE

3.4.5.6
(13)

3.4.5.6
(14)

3.4.5.6
(15)

AlEE 7
(4 B O A BRSET
[ Fr—oftV ey (8B) &893
(2 ToTERERNNSHERTS
FREZZ
YERk H S & B H
XE & A B
B IF H Bl & B H
AAEEBZ,
AREEZLH | &0 & B H



user
タイプライタ
別紙７


3.4.5.7
(2)

3.4.5.7
(3)

3.4.5.7
(4)

3.4.5.7
(5)

AR

Tt
£y =)

(M= DBEN SRR TOB VSR
| BROBAEHRSTS

N\

( S — ALt 4 NN =
BN T—DEBENRVNHER

\

7

BRRMICEBIRONESR

\

(F 1= LR T ICRENBONER
|1 LR TRV T TS

[ NF1— LR TA DD RNESERSET S

\

HTHE

A #K 7

EREEH
TERLH o % A H
E H S £ A H
BFELIEH o % A H
AREEL
AREELH |5 F A H



user
タイプライタ
別紙７


3.4.5.8
(2)

3.4.5.8
(3)

3.4.5.8
(4)

FF L

8 [ REYEIECERICRIN TS H R

N\

(MESAREATHTTS

\

(S B LUESLICRANZRR iR BB (SRR EIEAN
| CLSNHESS

[ BREICSBENNR, BZV TR RBENEER

\

P et
E=y =

HTHE

Al#k 7
FREEE
TFALE M _& 5§
BE S0 & 5 F
BLE & 5§
AREBE
FwEEeH | oW & A F



user
タイプライタ
別紙７


